
UCHWAŁA Nr VIII/85/2015
RADY GMINY SZEMUD
z dnia 25 maja 2015 roku

w sprawie uchylenia uchwały Nr VI/52/2015 Rady Gminy Szemud z dnia 27 marca 2015 roku
w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  lotnicze  wykorzystanie  terenu  dla  celów  ratownictwa
medycznego.

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt 15  z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) 

Rada Gminy Szemud, 
uchwala, co następuje:

§ 1.

Uchyla się uchwałę Nr VI/52/2015 Rady Gminy Szemud z dnia 27 marca 2015 roku w sprawie
wyrażenia zgody na lotnicze wykorzystanie terenu dla celów ratownictwa medycznego.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący  Rady Gminy

Ireneusz Czarnowski


